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Fakulteti I Mjekésisé
Léndét

Biologji dhe gjenetiké -4

Kandidatét e paragitur 1. Arbreshé Spahija

2. Fitim Kastrati
3. Jetmir Feta

Komisioni vierésues :
15 K[yetar

| Prof.Asoc.Dr. Mentor Sopjani

2. Anétar Prof.Asoc.Dr. Ramadan Sopi
3. Anétare Prof.Ass.Dr. Nimet Orqusha
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Nr Emri dhe mbiemri
1. | Arbreshé Spahija MSc. 8.45 8.88 188098 4 vite
2 : PhD ey =y / 26.05. :
2. | Fitim Kastrati e | 8.05 9.35 1992 3 vite
; dr. 27.04°
3. | Jetmir Feta miek. 8.32 / 1996 /

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Vlerésim Propozim:



TV Pa
AR
- ~

i\ UNIVERSITETI | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA"
/ Raport i Komisionit vlerésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

Pas shqyrtimit t& materialit t& paraqitur nga kandidatét komisioni vierésues i eméruar me vendimin e Késhillit t& Fakultetit t&
Mjekésisé€ me nr.12007 té datés 06.11.2023, paraget kété raport:

Né konkursin e shpallur nga Universiteti i Prishtinés pér angazhim té bashképuntoréve té jashtém pér vitin akademik 2023/24: nr.
2/724 té datés 02.11.2023, pér pozitén nr.2 ne Fakultetin e Mjekesise, ku kérkohen 2 bashképunétoré té jashtem pér ushtrime
né léndén Biologji dhe gjenetiké, né bazé té dokumentacionit té pércjellur nga amdinistrata gendrore e UP-sé& né konkurs pér kéto
dy pozita jané paragitur 3 kandidaté.

1. Arbreshé Spahija - duke u bazuar né dispozitat e statutit t& Universitetit t& Prishtings (neni 174 dhe 178) dhe té rregullores pér
procedurat vlerésuese pér angazhimin e bashké&punetoréve te jashtém, nr.prot.1/95 té datés 24.06.2021, neni 7 (paragrafi 3),
kandidatja i plotéson té gjitha kriteret. Ajo ka 4 vite pérvojé pune né mésimdhénie né universitet né t& njéjtén léndé dhe 1&ndé te
péraférta. Prandaj, komisioni vierésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Mjekésisé dhe Senatit t& Universitetit t& Prishtinés
‘Hasan Prishtina” qé kandidaten Arbreshé Spahija ta angazhojé si bashképunétore té jashtme pér mbajtjen e ushtrimeve
né léndén Biologji dhe gjenetiké, prané fakultetit té mjekésisé.

2. Fitim Kastrati - duke u bazuar né dispozitat e statutit t& Universitetit t& Prishtinés (neni 174 dhe 178) dhe té rregullores pér
procedurat vierésuese pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém, nr.prot.1/95 t& datés 24.06.2021, neni 7 (paragrafi 3),
kandidati i plotéson te gjitha kriteret dhe ka 3 vite pervojé pune né mésimdhénie né universitet (njé vit né te njejten léndeé dhe dy
vite né léndé t& péraférta). Prandaj, komisioni vierésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Mjekésisé dhe Senatit té
Universitetit t& Prishtinés “Hasan Prishtina’ qé kandidatin Fitim Kastrati ta angazhojé si bashképunétor té jashtém pér
mbajtjen e ushtrimeve né Iéndén Biologji dhe gjenetikg, prané fakultetit t& mjekésisé.

3. Jetmir Feta — nuk propozohet, - bie ndesh me pikén 3.1, paragrafi 3, neni 7, t& rregullores 1/95 t& datés 24.06.2021,
perkatésisht nuk ka Iémine adekuate pér pozitén gé éshté shpallur konkursi — Biologji. Ai ka té pérfunduara studimet né
Fakultetin e Mjekésisé.
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